
 
 

 
 
 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ  

OZNÁMENÍ O VÝB ĚRU DODAVATELE 
 
 

Číslo zakázky (dle uveřejnění ve VVZ) --- 

Datum vyhlášení zakázky 03.05.2024 

  

Název veřejné zakázky: Zpracování Místní energetické koncepce města Klatovy 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu na služby mimo režim zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, otevřená výzva 

Název zadavatele: město Klatovy 

Sídlo: nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

IČ / DIČ: 00255661 / CZ00255661 

Zastoupený: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 
  

Registrační číslo projektu 4189000398 

Název projektu Zpracování Místní energetické koncepce města 
Klatovy 

 

Pořadí nabídek dle 
hodnotícího kritéria 
včetně identifika čních 
údajů účastníků 
zadávacího řízení 
(název/obchodní firma, 
sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 

 

 

 
Účastníci zadávacího řízení Celková nabídková cena 

v Kč  
bez DPH/vč. DPH 

1. 

vybraný dodavatel 

EGÚ Brno, a.s. 
Hudcova 487/76a, 612 48 Brno - 
Medlánky 
IČ: 46900896 

126.000,00 
152.460,00 

2. 

Estis s.r.o. 
U Pergamenky 1145/12 
170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČ: 11764066 

164.800,00 
199.408,00 

3. 

Gatum Group s.r.o. 
Italská 2581/67, 120 00 Praha 2 – 
Vinohrady 
IČ: 04153499 

179.000,00 
216.590,00 

4. 
Moore Advisory CZ s.r.o. 
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 - Karlín 
IČ: 09692142 

223.800,00 
270.798,00 

5. 

PORSENNA ENERGY s.r.o. 
Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4 - 
Michle 
IČ: 05457670 

245.000,00 
296.450,00 



 

6. 
ENSYTRA s.r.o. 
nám. Svobody 931/22, 789 85 Mohelnice 
IČO: 28582136 

398.900,00 
482.669,00 

7. 
PKV BUILD s.r.o. 
Senožaty 284, 394 56 
IČ: 28149785 

458.000,00 
554.180,00 

8. 

ENVIROS, s.r.o. 
Dykova 53/10, 101 00 Praha 10 - 
Vinohrady 
IČ: 61503240 

465.000,00 
562.650,00 

9. 
AB Solartrip s.r.o. 
Jiráskova 701, 755 01 Vsetín 
IČ: 64084701 

493.420,00 
597.038,00 

Rozhodnutí o výběru dodavatele dle níže uvedeného odůvodnění vydáno dne 11.06.2024 

Odůvodnění: 
Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků hodnocení nabídek, které mu byly předloženy 
hodnotící komisí ve Zprávě o hodnocení nabídek z 05.06.2024 a to dodavateli, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku a který splnil všechny zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr 
starosta města Klatov 


